
Stejnopis Č.

Objednávka

ke stavbě číslo 9515 VIO Mys lbe ková - Prašný most

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:

1/4

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Č.j.: V1HV1P 970399/2020
Sp zn.: S-MHMP 939491/2020

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni Městského okruhu

Číslo zakázky: INV/OB/1208/20
Číslo objednávky: O B.J/1NV/21/05/00216/2020
Kontrolní číslo: K3527408I681

Inženýring TKB a.s.
se sídlem Branická 514/140. Praha 4 147 00
doručovaci adresa: n2mekv9
IČO: 27923673
DIČ: CZ27923673 registrované dle §94 zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v 
platném zněni
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 12096
bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 115-8013520247/0100
zastoupen: Ing. Michalem Lečem, členem představenstva
(dále jen „Dodavatel“)

Hlavní město Praha
se sídlem. Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
IČO: (XX164581.
DIČ: CZ(XX)6458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnot), 
v platném zněni
bankovní spojeni: PPF banka as.. Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. lvem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl m 
Prahy
(dále jen „Objednatel“)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracovišti Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum. 12 444. fax 236 007 102 
E-mail: nosí a ti vraliii cu. II) DS: 48ui97h

iiiioiiiiiiiiniiiii
MHMPXPE68U3P

t-kkluwii-ly jitipi. fr? 21100
Certifikát m.uíu |u<dAu

: ÁCA; TOJ* >MUlt»CV
Phlruxito' M22IIJ1 I IKÍI .111 II



l yto podklady budou doložen} k níže uvedeným definitivním stavebním objektům:

2/4

Doba plnění
1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smím a o registru 
smím u závazku nad 50.000.-KČ bez DPI I Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se beie den podpisu poslední z obou smluvních stran 
a účinnost nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plněni je do dokončení předmětných výkonu nejpozději však do 30. 9. 2020.

9060.01 Přeložka V O Špejchar - Letenské náměstí'
9060.02 5. fáze VO ramp č. I a 4
9060.03 Veřejné osvětleni
9060.04 Přeložky VO Partyzánská - Vrbenského
9060,05 3. fáze VO Trojský most
9060,06 Přeložky VO Povltavská - Pod Lisem
9060.07 V O Trojský most - Pelc/Tv rolka

VO Svatovítská - západ
VO Svatovítská - východ
VO křižovatky Prašný most
V O Miladv Horákové - západ
VO parku pod hradbami u Prašného mostu definitivní veřejné osvětlení

I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plněni stavba č. 9515 MO Myslbekova - Prašný most
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni: předmětem plnění je vypracování rozšířené náplně 

finančního vyčísleni a jeho předání objednateli takto:
Samostatné finanční vyčísleni každého definitivního stožáru veřejného osvětleni - 
přičemž ve vyčíslení bude zohledněna veškerá venkovní výstroj instalovaná v nadzemní 
části. Dokladované finanční vyčíslení bude zpracováno včetně DPH a valorizačních 
faktur.
Samostatné finanční vyčísleni zapinaciho místa a kabelového vedení. Dokladované 
finanční vyčísleni bude zpracováno včetně DPH a valorizačních faktur.

II.
Cena

76 000.00 Kč
15 960.00 Kč
91 960.00 Kč

Základní cena_____
DPII 21%_________
Cena včetně DPH

5060.01 Definitivní
5060.02 Definitivní
5060.03 Definitivní
5060.04 Definitivní
5060.05 Definitivní
5060.08 Osvětleni podchodu pro pěší
5060.52 Provizorní veřejné osvětleni Svatovítská



I

IV.
Smluvní sankce

l. Neodev/dá-li Dodavatel rádně |)rovedené plněni, za\a/ti|c se uhradil Objednateli smluvní 
pokutu ve vyš) 0.1% ze základní ceny za ka/dy započaty den prodleni. Toto ns lanové ni 
o smluvní pokutě nevvlučuie narok O bledna tele na náhradu škodv vzniklé v případě nesplněni 
závazku v\ pb vaiícich ze smluvního vztahu.

musí
č 235/2OU4 Sb.

V.
Řešení spotii

l. Obě smluvní slranv se zavazuií řešit veškeré spon. vyplívající 
především dohodou.

ze závazku léto Objednávky.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní slranv výslovně souhlasí s lim abv tálo Objednávka bvla vedena v evidenci CbS. 
t|. v centrální evidencí smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahU|e 
údaje o Smluvních stranách. Číselné označení léto Objednávky, datum jejího podpisu a text teto 
Objednávky. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v teto Objednávce nepovazují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. X9/20I2 Sb. občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisu a uděluji svolení k ie|imu užiti a zvereinění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

III.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude v\ stavena po splněni předmětu Objednávky na základě 
Protokolu o předáni a převzetí finančního vyčísleni, jehož onuinál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen ulaktun .

2. Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu**
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na zakladě faktury - daňového dokladu Faktura bude 

vystavena ve dvojím whotovení a odeslaná na adresu Hlavni město Praha. Mananske nani 2. 
110 00 Praha l. Fakturu |e možné doručil i osobně nebo kurvrem do podatelny MHMP 
Mariánské nám 2. Praha I. přip. Jungrnannova 35/20. Praha l.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Obiednaldi. Terminem uhradv se rozumí den 
odpisu platby z účtu Obiednatde.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smvslu zakona 
ve zněni pozdějších předpisu i další nalezitc»sli požadované Obiednalelem

Musí ledy obsahoval tyto údaje:
• údaje Obiediiaiele/zadavaiele. sídlo. IČO. DIČ.

údaje Dodá v atde/zJioiovitde. sídlo. IČO.DIČ.
číslo a název stav bv. jvopř. číslo a název elapv. je-li stanov eno. 
evidenční číslo daňov eho dokladu:

• bankoví) í s pojen í dodává i ele/zholov í ie le:
• datum vy stav eni daňového dokladu: 

datum uskutečnění zdanitelného plnění, 
rozsah a předmět fakt urov a ne ho plnění, 
číslo ob|ednav kv.

• kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce):
• fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem.
• zápis \ obchodním (či jinéinj rejstříku (číslo, oddíl, aj ).
• ra/itko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktur



V Praze dne V Praze dne

Interně pro pracovníky MHMP- INV:
Objednávka byla zaregistrována v CES dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v CES

4/4

Dodavatel
Ing. Michal Lee 
člen představenstva 
Inženýring TKB a s.
Podepsáno elektronicky

Objednatel
Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 
MHMP
podepsáno elektronicky

Inn Dgttlna poeepial
"'y- Irg.MthjIlw

Michal

2. Smilnili sírám' berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávají 
si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/4Í/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisu, 
a zákon č. 110/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, 
ve zněni pozdějších předpisu berou na vědomí že Objednatel je povinným subjektem, 
a pro tento účel si sjednávající že obě souhlasí s poskytováním veškerý ch informaci 
obsažených v této Objednávce žadatelům

4. Ve věcech souvisejících s plněním podle této objednávky je za Objednatele oprávněn jednal 
ve věcech technických Bc. Ondřej Krutský vedoucí odděleni Městského okruhu kontaktní 
osobou je Ing. Markéta Fialová (technik), email


	Objednávka

